
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 54 Le Tacot des Années 20 8 6 10 10 10 9 8 10 9 10 10 10 8 7 10 10 8 6 7 5 134

2 18 Voiture Extincteur à Pédales 7 8 10 9 5 8 8 9 8 8 10 9 6 6 10 9 7 7 5 5 123

3 114 Les Minions (n) 8 9 6 7 9 9 6 7 9 7 9 8 7 8 8 8 6 7 5 10 122

4 10 Les Pirates Bretons 9 6 9 10 8 8 7 10 8 5 7 10 7 8 7 9 8 7 6 4 120

5 173 La Dépanneuse Martin 9 8 7 10 8 4 7 9 9 4 7 10 7 6 5 9 6 6 8 10 119

6 88 Scoubidou 8 7 5 7 7 8 7 8 8 5 8 9 9 5 9 10 7 7 4 9 117

6 112 La Piquouze 7 8 5 8 8 9 6 8 9 7 8 9 7 7 4 7 7 7 5 10 117

6 56 Mickey 7 7 6 9 9 7 7 9 9 5 7 9 8 6 6 8 7 6 10 4 117

9 23 Le Village Gaulois 8 7 7 7 7 6 7 8 9 6 6 7 10 5 6 7 8 7 7 3 116

10 3 Le wagonnet de la mines 8 6 5 8 10 9 6 9 8 5 5 8 10 6 4 6 9 7 3 10 115

11 150 Rantanplan (50) 8 7 8 10 6 4 5 9 8 6 7 9 8 5 7 7 7 7 5 8 112

12 196 La Pirate des Caraïbes 6 5 7 9 8 3 9 10 7 5 9 10 3 4 9 8 6 7 6 7 111

13 36 Halloween 6 6 6 7 9 8 7 9 5 5 9 9 5 6 9 9 6 7 7 7 110

14 168 La Méhari de Saint Trop 6 7 5 10 9 5 6 10 8 8 5 9 6 6 6 7 8 7 3 6 109

15 20 Spiderman 8 7 7 7 7 7 8 8 8 6 7 7 7 5 7 7 6 7 6 4 107

16 77 Le Nid de Poule 7 7 5 8 10 7 6 8 9 6 5 7 9 7 5 7 6 6 6 2 106

17 50 La Sorcière 8 8 7 6 8 9 8 8 6 4 7 6 6 6 6 6 7 6 1 10 105

18 146 Deadpool 9 7 3 9 7 7 7 9 9 5 2 8 8 5 2 9 8 6 5 2 99

19 52 Le Mammouth 8 6 3 6 9 6 6 7 8 4 2 6 8 6 2 5 7 6 1 9 94

20 32 La Rétro-Mobile 8 7 3 8 7 4 6 7 8 4 4 8 8 6 4 8 6 6 3 7 93

21 9 La Batmobile 8 6 3 7 6 4 7 8 7 5 2 6 7 5 2 6 7 5 6 8 91

22 2 La Folle Gondole 7 7 5 7 5 5 7 8 5 6 2 6 5 5 2 6 7 5 3 5 90

23 5 Grease 7 7 3 8 6 1 7 8 7 1 2 8 7 5 2 8 6 5 1 3 80

1 ière Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des Hauts de France 2018

Notes attribuées par le jury look sur la course de Wimereux

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 54 Le Tacot des Années 20 8 10 9 8 8 6 9 10 7 6 10 8 10 10 7 10 10 10 10 5 134

2 18 Voiture Extincteur à Pédales 7 5 8 6 7 8 8 8 6 7 10 8 10 10 5 9 9 9 9 5 123

3 114 Les Minions (n) 8 9 9 7 6 9 9 7 8 7 6 6 9 8 5 7 7 8 8 10 122

4 10 Les Pirates Bretons 9 8 8 7 8 6 8 5 8 7 9 7 7 7 6 10 10 10 9 4 120

5 173 La Dépanneuse Martin 9 8 9 7 6 8 4 4 6 6 7 7 7 5 8 10 9 10 9 10 119

6 88 Scoubidou 8 7 8 9 7 7 8 5 5 7 5 7 8 9 4 7 8 9 10 9 117

6 112 La Piquouze 7 8 9 7 7 8 9 7 7 7 5 6 8 4 5 8 8 9 7 10 117

6 56 Mickey 7 9 9 8 7 7 7 5 6 6 6 7 7 6 10 9 9 9 8 4 117

9 23 Le Village Gaulois 8 7 9 10 8 7 6 6 5 7 7 7 6 6 7 7 8 7 7 3 116

10 3 Le wagonnet de la mines 8 10 8 10 9 6 9 5 6 7 5 6 5 4 3 8 9 8 6 10 115

11 150 Rantanplan (50) 8 6 8 8 7 7 4 6 5 7 8 5 7 7 5 10 9 9 7 8 112

12 196 La Pirate des Caraïbes 6 8 7 3 6 5 3 5 4 7 7 9 9 9 6 9 10 10 8 7 111

13 36 Halloween 6 9 5 5 6 6 8 5 6 7 6 7 9 9 7 7 9 9 9 7 110

14 168 La Méhari de Saint Trop 6 9 8 6 8 7 5 8 6 7 5 6 5 6 3 10 10 9 7 6 109

15 20 Spiderman 8 7 8 7 6 7 7 6 5 7 7 8 7 7 6 7 8 7 7 4 107

16 77 Le Nid de Poule 7 10 9 9 6 7 7 6 7 6 5 6 5 5 6 8 8 7 7 2 106

17 50 La Sorcière 8 8 6 6 7 8 9 4 6 6 7 8 7 6 1 6 8 6 6 10 105

18 146 Deadpool 9 7 9 8 8 7 7 5 5 6 3 7 2 2 5 9 9 8 9 2 99

19 52 Le Mammouth 8 9 8 8 7 6 6 4 6 6 3 6 2 2 1 6 7 6 5 9 94

20 32 La Rétro-Mobile 8 7 8 8 6 7 4 4 6 6 3 6 4 4 3 8 7 8 8 7 93

21 9 La Batmobile 8 6 7 7 7 6 4 5 5 5 3 7 2 2 6 7 8 6 6 8 91

22 2 La Folle Gondole 7 5 5 5 7 7 5 6 5 5 5 7 2 2 3 7 8 6 6 5 90

23 5 Grease 7 6 7 7 6 7 1 1 5 5 3 7 2 2 1 8 8 8 8 3 80

10 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée de Normandie 2019

Notes attribuées par le jury look sur la course de Donville les Bains

Présentation Thème Costume Stand


